
  
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 01.03.2016                                                                                                                      № 6 
┌    О муниципальных услугах,  
предоставляемых Местной администрацией 
внутригородского муниципального образования  
Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта, 
в том числе по принципу одного окна в 
многофункциональных центрах предоставления 
государственных(муниципальных) услуг в 
Санкт-Петербурге ┘ 

 
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с вступлением в 
законную силу Закона Санкт-Петербурга от 25.12.2015 №871-170 «О внесении изменения 
в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге», Местная администрация внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта     
 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 
1. В связи с исключением из перечня вопросов местного значения полномочия по 

выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории 
муниципального образования, признать утратившими силу: 

1.1. Пункт 1.2. и приложение 2 «Административный регламент Местной 
администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Малая Охта по предоставлению муниципальной услуги по выдаче 
религиозным группам подтверждений существования на территории внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта» 
постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта от 19.06.2014 №23 «Об утверждении  
административных регламентов предоставления муниципальных услуг Местной 
администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Малая Охта»; 

1.2. Пункт 1.7. постановления Местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта от 
28.08.2013 №44 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых по 
принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления 
государственных(муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге Местной администрацией 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа  Малая Охта». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования). 

 
Глава Местной администрации 
МО Малая Охта                                                                         А.А. Кольцов 


